2
	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK PLÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-PKT
	          Đăk Plô, ngày      tháng       năm 2025

	V/v đăng ký kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026

Kính gửi:

	- UBND tỉnh Quảng Ngãi
- Sở Dân Tộc và Tôn Giáo

Căn cứ Công văn số 1489/BDTTG-VPQGDTMN ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc rà soát, xác định kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn ngân sách Nhà nước năm 2026 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;
Căn cứ Công văn số 943/UBND-KGVX ngày 02 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc  rà soát, xác định kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026 Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN;
 Thực hiện Công văn số 244/SDTTG-TG ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Sở dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị rà soát, xác định kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026;
Sauk hi rà soát, tổng hợp, Uỷ ban nhân dân đăng ký hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026. Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;
(Có phụ lục 01, phụ lục 02 chi tiết  kèm theo)
[bookmark: _GoBack]Uỷ ban nhân dân xã Đăk Plô kính đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Dân Tộc và Tôn giáo quan tâm, xem xét phân bổ nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi ./.

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở  Dân tộc và Tôn giáo (b/c);
- TT Đảng Uỷ (b/c);
- TT HĐND xã b/c);
- Chủ tịch, các PCT( t/dõi);
- Phòng kinh tế;
- Lưu: VT-VTPKT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Vĩnh